

# Årsredovisning

för

## Enströms Maskin- och Markentreprenad AB

559325-8139

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Enström Gianguzza, Styrelseledamot  
2023-03-22

Styrelsen för Enströms Maskin- och Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Enströms Maskin- och Markentreprenad hjälper dig hela vägen från start till mål.

Vi bedriver konsultverksamhet och totalentreprenad inom mark och grävarbeten, vi utför också trädgårdsarbeten såsom trädfällning och stubbfräsning samt snickeriarbeten.

Med vår stora maksinpark och kompetenta medarbetare utförs varje uppdrag med precision. Varje projekt planeras noggrant tillsammans med kund för att hitta den bästa och mest effektiva och prisvärda lösningen. Vi har också ett brett kontaktnät med skickliga underentreprenörer och leverantörer som bidrar till den höga kvaliteten och det snabba utförandet.

Hos Enströms Maskin och Markentreprenad skall varje kund känna sig trygg och vara riktigt nöjd med det utförda arbetet.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	2 851	197
Resultat efter finansiella poster	1 051	32
Soliditet (%)	72,5	34,3

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att detta är verksamhetens första hela verksamhetsår och det nu har drivits mer aktivt, fler timmar har lagts ner i bolaget för både nya och återkommande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 525	<b>50 525</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 525	-25 525	<b>0</b>
Årets resultat			631 380	<b>631 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>25 525</b>	<b>631 380</b>	<b>681 905</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 525
årets vinst	631 380
	<b>656 905</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	656 905
	<b>656 905</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-02 -2021-12-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 850 753	196 945
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 850 753</b>	<b>196 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 329 826	-141 581
Övriga externa kostnader		-285 272	-1 617
Personalkostnader	2	-123 052	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 000	-21 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 796 150</b>	<b>-164 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 054 603</b>	<b>32 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 615	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 565</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 051 038</b>	<b>32 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-260 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>791 038</b>	<b>32 147</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 658	-6 622
<b>Årets resultat</b>		<b>631 380</b>	<b>25 525</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	337 600	86 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 800	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>402 400</b>	<b>86 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>402 400</b>	<b>86 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 375	0
Övriga fordringar		35 872	44 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 247</b>	<b>44 624</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		578 378	16 123
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>578 378</b>	<b>16 123</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>823 625</b>	<b>60 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 226 025</b>	<b>147 147</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 525	0
Årets resultat		631 380	25 525
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>656 905</b>	<b>25 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>681 905</b>	<b>50 525</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		260 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>260 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 905	0
Skatteskulder		166 280	6 622
Övriga skulder		83 935	90 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>284 120</b>	<b>96 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 226 025</b>	<b>147 147</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-02 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	374 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>374 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-36 400	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 400</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>337 600</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	108 000	0
Inköp	0	108 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 600	0
Årets avskrivningar	-21 600	-21 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 200</b>	<b>-21 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 800</b>	<b>86 400</b>

Gnesta 2023-03-21

*Fredrik Enström Gianguzza*  
Fredrik Enström Gianguzza